
PET] V E.ITI,I HA C PSI{JAyHif }J E"rPi ;i TET ;r' i{ rI U:y
E PII POf; ::i i] - i!,i -4'l'Il i:{ rti ?iI q Ii E

,'a '! _ 
'' 

- -r '.! :- tlr
".-1^r._rtiaLi

Bpoj oo -o Javni poziv

JAVNI NARU.ILACn.:*^_. _-_t-a--L Lo2_4,*siri i:,-- 
:i ai tir

Odeljak l: Javni naruiilac
1.1) Naziv i adrese (molimo navedite sve javne naruiioce odgovorne za postupak)

lnternet stran ica(-e):

Glavna stranica: https://www.pmf.ni.ac,rs/

Stranica profila naruiioca:

l.2l Centralizovana ili zajednitka javna nabavka

n

Nabavku zajednidki sprovodi viSe narudilaca

Usluiajunabavkenarudiocaukojusuukljudeni naruiioci izdriavadlanicaEvropskeunije-navesti primenjivna::-;-:-::::
javnim nabavkama:

Nabavku sprovodi telo za centralizovane javne nabavke

1.3) Komunikacija

X Dokumentacija o nabavci je dostupna uz besplatan, neograniien i nesmetan direktan pristup na:

https://j nporta l. ujn.gov.rsl

tr Pristup dokumentaciji o nabavci je ograniien

Dodatne informacije dostupne su

X na gore pomenutoj adresi

n na drugoj adresi:

1.4) Vrstajavnognaruiioca

NAZiV: PRIRODNO-MATEMATI.KI FAKULTETNIS

Adresa: VISEGRADSKA 8R.33

Mesto: N15 NSTJ oznaka: RS225 Po5tanski brojr 18000 ,'-a.a :': a

Osoba za kontakt: Du5an Kragi6 -=:':- -381 51j!!2

Elektronska po5ta: javnenabavke@pmf.ni.ac.rs Fa<s: -381533::.5

Ponude ili prijave moraju se podneti

X elektronskina: https://jnportal.ujn.gov.rs/

tr na gore pomenutu adresu

n na slede6u adresu:

Elektronskakomunikacijazahtevakoriiienjealataiuredajakojinisulirokodostupni.Bespata- -::3.:- -.- -=.-1:-
direktan pristup tim alatima iuredajima omoguien je na:

n M inistarstvo ili d rugi d riavni organi, u kl.jucujuii
njihove podrudne ili lokalne ledinice

Javna agencija/ka nceia rija
Fravna lica osnoyana u cilju zadoro[ijau-anja potneba

u opitem interesu

Organi autonomne pokrajine ili organi jedinice

lokalne samouprave

STANDARDN OBRAZAC 2:iAV\ POZ V

,rll

1



1.5) Osnovna delatnost

OpSte javne usluge Stambene i komunalne delatnosti

Socijalna zaStita

Javni red i mir Rekreacija, ku ltura i religija

zaitita Zivotne sredine

Druga delatnost:

tr

Zd ravstvo

tr odbrana

X Prosveta

L__l Prvreda r trnansue

STANDARDNI OBRAZAC 2: JAVNI POZIV 2



Odeljak ll: Predmet

ll.1) Predmet nabavke

ll.2) Opis

l'1.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka:

11.2.3) Mestoizvr5enja

NSTJ oznaka: RS225

Glavno mesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga

Prirod no-matematitki fakultet Nii

Dodatna CPV oznaka

il.1. 1) Naziv: Nabavka usluge izrade projektnog zadatka za izradu tehnidke
dokumentacije za rekonstrukciju i adaptaciju galerijskog prostora - galerije
ispred amfiteatra na Prirodno-matematitkom fakultutu (NACRT)

:.'e':^t- :':. OPU-02/021

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 71242000 - lzrada projekata i nacrta, procena troikova l::::-: lr. :-':."
11.1.3) Vrsta predmeta nabavke f nadovi ! oobra f usluge

11.1.4) Kratak opis:

Nabavka usluge izrade projektnog zadatka za izradu tehnitke dokumentacije za rekonstrukciju i adaptaciju galerijskog prostora -
galerije ispred amfiteatra na Prirodno-matematidkom fakultutu (NACRT)

11.1.5) Procenjenaukupnavrednost

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

(uslutajuokvirnihsporozumoili sistemodinamiinenabovke-procenjenoukupnomoksimalnovreCncs:.: -r.:i"..'.i
trojanja okvirnog sporqzumo ili sistema dinamiine nabavke)

! samo za jednu partiju

Naziv: Nabavka usluge izrade projektnog zadatka za izradu tehniike
dokumentacije za rekonstrukciju i adaptaciju galerijskog prostora - galerije
ispred amfiteatra na Prirodno-matematiikom fakultutu (NACRT)

il.2.1) Partija broj:

ll.2.4l Opis nabavke: (prirodo iobim rodova, dobro ili uslugo ili naznoko o potrebamo izahtevimo)

NabavkauslugeizradeprojektnogzadatkazaizradutehnidkedokumentacijezarekonstrukcijuiadaptacJLgaE-.:.-.:..:-:-
ga lerije ispred amfiteatra na Prirodno-matematiikom fakultutu ( NACRT)

X Cena - Ponder:

Cena n'tje jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dotumentacli o nabavri

Ponder:

Kriterijum troika N a ziv:

r.2.s)

N
Kriterijumi za dodelu ugovora

lspod navedeni kriterijumi

tr Kriterijum kvaliteta - Naziv

11.2.6) Procenjenavrednost

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

(u sluio ju okvirnih sporazuma ili sistema dinomiine nobavke - procenjeno ukupno maksimalna vrednost zo ukupan period
trajanja zo ovu partiju)

11.2.7\ Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma ilisistema dinamiine nabavke

STANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNI POZIV 3

lfl

11.1.6) Podaci o partijama
. 

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u viSe partija E a. X n"

Mbguinost podnolenja ponude za I sve partije I viSe partija:

I Maksimalan broj partija koje mogu biti dodeliene jednom ponudaiu:

f



Trajanje u mesecima: 4 ili Trajanje u danima:

ili Podetak:

/ Zavrietak:

ovaj ugovor podloian je produZenju n U" ' 
X n"

Opis produienja:

il.2.9) Podaci o smanjenju broja kandidata koji 6e biti pozvani (osim u otvorenim postupcima)

Predvideni broj kandidata:

//i Predvicleni minimalan broj: I Maksimalan broj:

Objektivni i nediskriminatorski kriterijumi ili pravila za smanjivanje broja kandidata:

11.2.10) Podaci o varijantama

Varijante su dozvoljene na, Xn"
11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije

Opis opcija:

nu. Xn.

|.2.t2\

tr
Podaci o elektronskim katalozima

ponude moraju da budu podnete u formi elektronskog kataloga ili da sadrie elektronski katalog

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unije I da

ldentifikacija projekta :

Xn.

11.2.14) Dodatni podaci:

:-alt:AADNI OBRAZAC 2: jAVNI POZIV 4

,,iliilii



Odeljak lll: Pravni, ekonomski, finansijski i tehniEki podaci

lll.1) Kriteriiumi za izbor privrednog subjekta

lll.2) Uslovi povezani sa ugovorom

il r.1.1)

tr
Profesionalna delatnost

Sposobnost za obavljanje profesionalne delatnosti, ukljutujudi zahteve koji se odnose na upis u registar priwednih subjekata,

sudski registar, profesionatni registar ili drugi odgovarajuii registar kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak opis uslova:

r I r.1.2 )

tr
Ekonomski i finansijski kapacitet

Kriterijum(i) zaizbor privrednog subjekta kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak opis kriteriiuma za izbor:

Minimalan nivo(-i) eventualno zahtevanih kapaciteta:

Tehniiki i struini kapacitet

Kriterijum(i) za izbor privrednog subjekta kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spiiak i kratak opis kriterijuma za izbor:

Minimalan nivo(-i) eventualno zahtevanih kapaciteta:

Ir.1.3)

tr

Podaci o rezervisanim ugovorima

Pravo uteita rezervisanoje za privredne subjekte iz clana 37. Zakona ojavnim nabavkama

Ugovor o javnoj nabavci izvriava se u okviru programa zait tnog zapoiljavanja

il r.1.s)

tr
n

il r.2.1)

n
Podaci o odrede.noj profesiji (samo zo ugovore o iavnoj.nobavci usluga)

PruZanje usluga rezervisano je za odredenu profesiju

Upu6ivanje na relevantni zakon ili drugi propis:

lll.7.2l Uslovi za izvrienje ugovora

il r.2.3)

u
Podaci o licima odgovornim za izvrienje ugovora

Obaveza navodenja imena i struEnih kvalifikacija lica odgovornih za izvrSenje ugovora

STANDARDN OBRAZAC 2: IAVNI POZIV 5



Odeljak lV: PostuPak

lV.1) OPis

lV.2) AdministrativniPodaci

|V.1.1) Vrsta Postupka

X Otvoreni PostuPak

n Restriktivni postupak

tr Konkurentni postupak sa pregovaranjem

tr Konkurentni dijalog

tr Partnerstvo za inovacije

tr Koriiienje kradeg roka iz razlogaopravdane hitnosti (somo u sluiaiu otvorenog postupko, restriktivnog postupko' ili

konkurentnog postupko sa pregovoraniem)

Obrazloienje:

Podaci o okvirnonr sporazumu ili sistemu dinamitne nabavke

Nabavka ukljuiuje uspostavljanje okvirnog sporazuma

tr Okvirni sporazum sa jednim privrednim subjektom

tr okvirni sporazum sa viSe privrednih subjekata

' Predvideni maksimalan broj uiesnika u okvirnorn sporazumu:

Nabavka ukljuiujb uspostavljanje sistema dinamiine nabavketr
tr Sistemom dinamitne nabr

U sluiaju okvirnih sporazuma -
avke mogu da se koriste dodatni naruiioci

navedite razloge za trajanje duie od ietiri godine

rv.1.3)

tr

Podaci o smanjeniu broja ponuda ili reSenja tokom pregovora ili dijaloga

Koriitenje uzastopnih faza kako bi se postepeno smanjio broj pcnuda o xol ma 
'e 

se c'egovarati ili re!enja o kojima te se

rasp ravljati

rv.1.4)

tr

lv.1.s )

tr
Podaci o pregovorima (sqmo u sluioiu konkurentnih pastboiY' -"- '';i--' 

i'a' €\

Javnl narudilac zadriava pravo da dodeli ugovo' na osnovu poietnih ponuda bez pregovaranja

Podaci o elektronskoi licitaciji

Biie sprovedera elektrc'rska . tac a

Dodatni podaci o elektronskoj licitaciji:

rv.1.6 )

tr

1V.2.1) Prethodno objavl,ienioglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu iavnih nabavki:

(jedno od sledeteg: Prethodno inform ottvno oboveitenie, Oboveitenie no profilu noruiioco)

lV.2.2) Rok za podnoienje ponuda ili prijava

Datum: 26'04.2021 Lokalno vreme: 10:00

okvirni datum slanja poziva za podnoienie ponuda ili za uteide u dijalogu ili
1v.2.3)

pregovaranje odabranim kandidatima

IV.2.4) Jezici na kojima ponude ili prijave mogu biti podnete: Srpski

|V.2.6) Minimalan rok vaienja ponude

Ponuda mora biti vaieda 60 dana od dana otvaranja ponuda

lV.2.tl Otvaranie Ponuda

Datum: 26.04.2021 Lokalno vreme: 10:00

Mesto: prirodno-matematitki fakultet Ni5, ul. ViSegradska br' 33, kancelarija 105

Podaci o ovlaS6enim licima i postupku otvarania:

6
STANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNI POZIV

Datu m:



Odeljak Vl: Dopunski podaci

Vl.1) Podaci o ponavljanju

Ova nabavka ie se ponavljatl ! da X n.
Procenjeno vreme objavljivanja budu6ih javnih poziva:

Vl.3) Dodatni podaci:

Vl.4) ZaStita prava

V1.4.1) Telo nadleino za zastitu prava

Naziv: Republitka komisija za zaititu prava u postupcima javnih nabavki

Adresa: Nemanjina 22-25

Mesto: Beograd Poitanski broj: 11 000 Driava: Srbija

Elektronska poSta: republicka.komisija@kjn.gov.rs Telefon : +381 112060905

lnternet stranica: http://kjn.rs Faks: +381 112050918

V1.4.3) Postupak zaitite prava

Precizne informacije o roku(ovima) za za5titu prava:

Zahtev za zaititu prava moie da se podnese u toku celog postupka javne naba,i. :i - .,: l-., - : :.-gea.e odredeno, a
najkasnil'e u roku od deset dana od dana objavl.jivanja na Portalu javnih nabavki od;<e -:--:::- .:.:* ): :<:^iava postupak javne
nabavke u skladu sa ZJN. zahtev za zaititu prava kojim se osporavaju radnje nar-uiicce - ..: :: ::-::- ,:-_::r v:ste postupka, sadriinom
javnog pozlva i konkursnom dokumentacijom smatrate se blagovremenim akoie 3. -n _.- :: ;:-:-. -:--: i:a rajkasnije tri dana pre isteka
rokazapodno5enjeponuda,odnosnopriiava,bezobzirananadlndostavlta-a ia-t.,::-:=::-:.a,;\c.Trseosporavajuradnjenarudioca
preduzete nakon isteka roka za podnoienie ponuda poClosi se - 'c\- :c caja: ca^a .c ca.a o3,a!; vanja odluke narudioca na portalu
javnih nabavki, odnosno od dana prijema odluke u sluia;evime \rca c:.;,. ,i-.e ^a 2c-te,r javnih nabavki nije predvideno ZN. Nakon
isteka roka za podnoienje zahteva za zaititu prava, podnos' ac zarteva :e :ncie ca dcpun;ava zahtev iznoienjem razloga u vezi sa radnjama
koje su predmet osporavanja u podnetom zahtevu iii osporavanjem drugin :aonjr narudroca sa kojima je bio ili m6gao da bude upoznat o.e
isteka roka za podnoienje zahteva za zaititu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu.

Zahtevom za zaititu prava ne mogu da se osporavaju radnje naruiioca preduzete u postupku javne nabavke ako su pod^cs::-
zahteva bili ili mogli da budu poznati razlozi za njegovo podnoienje pre isteka roka za podnoienje zahteva, a podnosilac zahtg,u,; ;. -..
podneo pre isteka tog roka. Ako je u istom postupku javne nabavke ponovo podnet zahtev za zaititu prava od strane istog rcc:c: :ca
zahteva, u tom zahtevu ne mogu da se osporavaju radnje narutioca za koje je podnosilac zahteva znao ili mogao da zna pn iko.n ccc-cie-.a
prethodnog zahteva. Predmet osporavanja u postupku zaitite prava ne mogu da budu eventualni nedostaci ili neprav lnosti dokure-tac je
o nabavci na koje nije ukazano u skladu sa dlanom 97. zJN. Narudilac objavljuje obaveitenje o podnetom zahtevu za za5titu prava na )c:talu
javnih nabavki najkasnije narednog dana od dana prijema zahteva za zaititu prava. Podno5enje zahteva za zaltitu prava zadriava r-astavak
postupkajavnenabavkeodstranenarudiocadookonianjapostupkazaltiteprava. Zahtevzazaititupravamoradasadriipocatkeizclana
21.7.ZJN.

Ukoliko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomotnika, uz zahtev za zaititu prava dostavlja oy aiienje za
zastupanje u postupku zaStite prava. Podnosilac zahteva koji ima boraviSte ili prebivaliite, odnosno sedi5te u inostranstvu drian je da u
zahtevu za za5titu prava imenuje punomoinika za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navodenje svih podataka potrebnih za
komunikaciju sa oznaienim licem.

Prilikom podnoienja zahteva za za!titu prava narutiocu podnosilac zahteva je duian da dostavi dokaz o uplati takse.
Dokaz je svaki dokument iz koga se moZe da se utvrdi da je transakcija izvriena na odgovarajuti iznos iz dana 225. ZjN i da se

odnosi na predmetni zahtev za zaititu prava.

Validan dokaz o izvrienoj uplati takse, u skladu sa uputstvom o uplati takse za podno5enje zahteva za zaititu prava Republidke
komisije, objavljen je na sajtu Republitke komisije.

Taksa iznosi 1.20.000 dinara.

V1.4.4) Sluiba od koje se mogu dobiti informacije o zaititi prava

M esto Poitanski broj Driava: Srbija

Elektronska polta

lnternet stranica Faks:

STANDARDNI OBRAZAC 2: JAVNI POZTV
7

Naziv:

Ad resa:

Te lefo n



I

I

Vl.5) Datum slania ovog oglasa: 15'04'2021

Odgovornost ie noruiioco do obezbedi usklodenost sa drugim voieiim propisimo'

8

STANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNI POZIV


